ENEZEPT AZIA: Péva MavragéyAou (pantarena@yahoo.gr) - MHXANOPIANQZH: Mdkng Nao1adng (nasiadis01@gmail.com)

E¢EAIEN Huepnoilou Agiktn MoAuvoewv (HAM) otnv Mepipepeiakn EvoTnTa Apduag

HMEPOMHNIA MOAYNZEIX HMEPAX MOAYNZEIX 7THMEPOY MOAYNZEIZ 14HMEPOY

ATOMA | AIAOOPA| HAM ENEPTEZ | AIAOGOPA| HAM ENEPTEZ | AIA®OPA HAM
Monday, November 1, 2021 108 471 004 28 1021
Tuesday, November 2, 2021 81 479 -11 1010
Wednesday, November 3, 2021 70 480 -18 992
Thursday, November 4, 2021 87 528 -3 989
Friday, November 5, 2021 96 551 -3 986
Saturday, November 6, 2021 593 40 1027
Sunday, November 7, 2021 43 590 6 1033
Monday, November 8, 2021 94 576 14 1047
Tuesday, November 9, 2021 608 40 1088
Wednesday, November 10, 2021 640 kY 1120
Thursday, November 11, 2021 632 4 39 1160
Friday, November 12, 2021 626 1177
Saturday, November 13, 2021 604 1198
Sunday, November 14, 2021 589 1179
Monday, November 15, 2021 590 4 1166
Tuesday, November 16, 2021 570 3 1178
Wednesday, November 17, 2021 541 1181
Thursday, November 18, 2021 545 1177
Friday, November 19, 2021 538 44 1164
Saturday, November 20, 2021 501 8 1105
Sunday, November 21, 2021 514 84 1103
Monday, November 22, 2021 507 3 1097
Tuesday, November 23, 2021 483 1053
Wednesday, November 24, 2021 467 1008
Thursday, November 25, 2021 450 8 995
Friday, November 26, 2021 428 967
Saturday, November 27, 2021 431 932
Sunday, November 28, 2021 423 937
Monday, November 29, 2021 408 8 915
Tuesday, November 30, 2021 396 864 879
* HAK: MOAYNZEIZ ANA 100.000 KATOIKOYZ 25-74,99 4 25-49,99 | 50-149,99

EPT KABAAAX - ZXuxvornta: FM 96,3 MHz - TnAépwvo: 2510 242549 kai 2510 246618 - E-mail: ertkavalas@ert.gr
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